
DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: 

quinta-feira, 06 de setembro de 2018. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013

I) Gabinete do Prefeito 
Não há publicação. 
 

II) Secretaria de Administração 
Não há publicação. 
 

III) Secretaria de Educação 
Não há publicação. 
 

IV) Secretaria de Saúde 
Não há publicação. 
 

V) Controladoria Geral do Município
Não há publicação. 
 

VI) Diretoria de Assistência Social 
Não há publicação. 
 

VII) Licitações e Contratos 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº00070/201
PRESENCIAL Nº00031/2018. A PMA/MG
que realizará Pregão Presencial - Registro de Preços com 
vistas à possível prestação de serviços para as oficinas do 
Centro de Referência e Assistência Social 
professor/instrutor nas áreas de: música, dança, artesanato, 
artes marciais e teatro, o qual deverá desenvolver ações e 
projetos sociais para jovens, adultos e idosos
disponível a partir do dia 05/09/2018, na sede da
no site www.albertina.mg.gov.br. Credenciamento: 
09h00 do dia 20/09/2018. Certame: às 09
20/09/2018, na sede da Prefeitura. Fone: 
Ana Paula Moreira Conesa, pregoeira. 
 

VIII) Atos Oficiais 
 

Portaria nº5.095, de 05 de Setembro
 
“Nomeia Supervisores para monitoramento
E avaliação de Estagio Supervisionado.” 
 
O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, 
no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o 
art.33, inciso II, alínea “d”, da Lei Orgânica Municipal, e 
com a Lei Municipal nº 1.223 de 22/03/2017, Decreto 
Municipal nº 971 de 15/05/2017 e Decreto Municipal nº 
1.028 de 09/02/2018; 
 
RESOLVE:  

 
Art. 1º - Ficam nomeados os servidores para Supervisão, 
Monitoramento e Avaliação referente a parceria de 
ESTÁGIO SUPERVISIONADO, celebrada com as 
Instituições: Centro Regional Universitário de 
Santo do Pinhal, 
 
-Paulo Cezar Migliáceo de Carvalho Junior–
– Supervisor do Estágio; 
-Bernadete de Lurdes Silvieri– Estagiári
Pedagogia; 
-Laziane Caroline Rinco - Estagiária  Curso de 
 
-Nabor Affonso de Toledo Junior MASP
Supervisor do Estágio 
-Caroline Nogueira Ferradoza -  Estagiária 
Direito. 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina 

 
 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1189

Geral do Município 

 

EITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA - 
18 - PREGÃO 

/MG torna público 
Registro de Preços com 

vistas à possível prestação de serviços para as oficinas do 
Centro de Referência e Assistência Social - CRAS, 

a, dança, artesanato, 
artes marciais e teatro, o qual deverá desenvolver ações e 
projetos sociais para jovens, adultos e idosos. O edital está 

sede da Prefeitura e 
denciamento: até as 

Certame: às 09h15 do dia 
 (35)3446-1333. 

ortaria nº5.095, de 05 de Setembrode 2018. 

“Nomeia Supervisores para monitoramento   

Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, 
no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o 
art.33, inciso II, alínea “d”, da Lei Orgânica Municipal, e 
com a Lei Municipal nº 1.223 de 22/03/2017, Decreto 

17 e Decreto Municipal nº 

Ficam nomeados os servidores para Supervisão, 
ção referente a parceria de 

GIO SUPERVISIONADO, celebrada com as 
Instituições: Centro Regional Universitário de Espirito 

– MASP 14.180 

Estagiária  Curso de 

Curso de Pedagogia; 

Junior MASP 14.350: – 

Estagiária – Curso de 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 05 
2018.  

 
João Paulo Facanali de Oliveira

Prefeito Municipal 
 

IX) Concursos Públicos 
Não há publicação. 
 

X) Publicações Diversas 
Não há publicação. 
 

XI) Poder Legislativo 
Não há publicação. 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 

Oficial    1 

1189 Ticket: 11890 

º Esta portaria entra em vigor na data de sua 

 de Setembro de 

João Paulo Facanali de Oliveira 


